同等地位，惟代價股份將無權享有於其配發及發行日期前可能向股東宣派、作出

或派付的任何權利、股息、配發及╱或任何其他形式的分派。

– 7 –

代價股份發行價

代價股份將於完成日期按代價股份發行價（ 即每股代價股份 0.30港元 ）發行予

PRGH，並入賬列作繳足。

代價股份發行價：

(i) 較股份於二零二三年四月二十七日（即總協議日期）在聯交所所報收市價每股

0.32港元折讓約6.25%；

(ii) 相當於股份於緊接總協議日期前五 (5)個連續交易日在聯交所所報平均收市價

每股0.30港元的金額；及

(iii) 較股份於緊接總協議日期前十 (10)個連續交易日在聯交所所報的平均收市價

每股0.2945港元溢價約1.87%。

代價股份發行價乃由買方與 PRGH參考股份的近期成交價經公平磋商後釐定。董

事認為，代價股份發行價屬公平合理，並符合本公司及股東的整體利益。

– 8 –

代價股份佔於本公告日期已發行股份及經代價股份擴大後的已發行股份及經發行

代價股份及能源解決方案額外代價股份擴大後的已發行股份的百分比

代價股份佔 (a)於本公告日期已發行股份（情況A）； (b)經配發及發行代價股份擴大

後的已發行股份總數（假設除配發及發行代價股份外，本公司已發行股本自本公

告日期起並無任何變動）（情況B）；及 (c)經配發及發行代價股份及能源解決方案額

外代價股份擴大後的已發行股份總數（假設除配發及發行代價股份及能源解決方

案額外代價股份外，本公司已發行股本自本公告日期起並無任何變動）（情況C）的

概約百分比如下：

情況A 情況B 情況C

代價股份

（即329,068,636股新股份） 54.70%（ 附註 1 ） 35.36%（ 附註 2 ） 34.14%（ 附註 3 ）

附註：

1. 按於本公告日期601,565,600股已發行股份計算。

2. 按經發行代價股份擴大後的930,634,236股已發行股份計算。

3. 按經發行代價股份及能源解決方案額外代價股份擴大後的963,886,716股已發行股份計算。

– 9 –

對本公司股權架構二點影響

以下載列本公司 (i)於本公告日期（情況A）； (ii)緊隨發行及配發代價股份後（假設

除配發及發行代價股份外，本公司已發行股本自本公告日期起並無任何變動）（情

況B）；及 (iii)緊隨發行及配發代價股份及能源解決方案額外代價股份後（假設除配

發及發行代價股份及能源解決方案額外代價股份外，本公司已發行股本自本公告

日期起並無任何變動）（情況C）的股權架構：

情況A 情況 B 情況C

股東

所持股份

數目

股權概約

百分比

（附註 1）

所持股份

數目

股權概約

百分比

（附註 2）

所持股份

數目

股權概約

百分比

（附註 3）

PRGH 303,468,000 50.45 % 632,536,636 67.97 % 632,536,636 65.62 %

拿督 Lua Choon Hann

（附註 4） 260,000 0.04 % 260,000 0.03 % 260,000 0.03 %

拿督Ng Yan Cheng

（附註 5） 66,977,600 11.13 % 66,977,600 7.20 % 100,230,080 10.40 %

詹嘉雯（附註 6） 58,764,000 9.77 % 58,764,000 6.31 % 58,764,000 6.10 %

其他公眾股東 172,096,000 28.61 % 172,096,000 18.49 % 172,096,000 17.85 %

601,565,600 100.00 % 930,634,236 100.00 % 963,886,716 100.00 %

附註：

1. 按於本公告日期601,565,600股已發行股份計算。

2. 按經發行代價股份擴大後的930,634,236股已發行股份計算。

3. 按經發行代價股份及能源解決方案額外代價股份擴大後的963,886,716股已發行股份計算。

4. 拿督Lua Choon Hann為執行董事。

5. 拿督Ng Yan Cheng為非執行董事Ng Tzee Penn先生的父親，因此為本公司的關連人士。拿督

Ng Yan Cheng並非GEM上市規則所界定的核心關連人士。

6. 根據詹嘉雯提交的權益披露表格，詹嘉雯被視為於 58,764,000股股份中擁有權益，其中

53,572,000股股份由其實益擁有，而根據證券及期貨條例第XV部，彼被視為於其配偶直接持

有的5,192,000股股份中擁有權益。

– 10 –

於本公告日期， (a)本公司的法定股本為 100,000,000港元，分為 1,000,000,000股股

份，已發行股本為 601,565,600股繳足或入賬列作繳足股份；及 (b) PRGH為本公司

的控股股東，擁有已發行股份的 50.45%權益。假設除配發及發行代價股份外，本

公司已發行股本並無任何變動，向 PRGH配發及發行代價股份將不會導致本公司

控制權出現變動。

有關該等物業的資料

該等物業包括位於將稱為Picasso Residence的住宅發展項目第一期A座16至37樓的